

**Gradinita Bahmut,
Termoizolarea exterioara a
cladirei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01
Lucrari de termoizolare

Valoarea de deviz 322 740 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Termoizolarea exterioara				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	65,0000	4,250 4,200	276,250 273,000
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	518,2000	4,415 0,900	2 287,853 466,380
3	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	518,2000	73,293 48,000	37 980,174 24 873,600
4	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm	m2	518,2000	186,766 63,330	96 782,220 32 817,606
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	518,2000	93,359 36,600	48 378,634 18 966,120

1	2	3	4	5	6	7
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Recuperate)	m	65,0000	10,575 10,500	687,375 682,500
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	518,2000	49,817 22,500	25 815,092 11 659,500
		<i>Total</i>	Lei			212 207,598
		Total Termoizolarea exterioara Inklusiv salariu				212 207,598 89 738,706
		2. Scari la intrare				
8	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3	0,8600	266,650 265,500	229,319 228,330
9	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri re folosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2	2,8000	78,605 34,200	220,093 95,760
10	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab sollicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3	0,9600	1 011,163 178,500	970,716 171,360
11	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	25,7400	15,560 1,350	400,522 34,749
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	18,5800	52,391 21,000	973,419 390,180
13	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat),	m2	18,5800	201,279 35,400	3 739,769 657,732

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm				
		<i>Total</i>	Lei			6 533,838
		Total Scari la intrare Inclusiv salariu				6 533,838 1 578,111

		Total	Lei	218 741
		CASM	24 %	21 916
		Transportarea materialelor	5 %	5 770
		Total		246 427
		Cheltuieli de regie	7 %	17 250
		Total		263 677
		Beneficiu de deviz	2 %	5 273
		Total		268 950
		TVA	20 %	53 790
		322 740		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		91 317		

Intocmit

SRL OLBI COM

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Bahmut, r-ul Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Gradinita Bahmut,
Termoizolarea exterioara a
cladirei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01
Lucrari de termoizolare

Valoarea de deviz 322 740 Lei

Intocmit in prețuri curente 16.06.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	725,4800	30,00	21 764,400
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	632,2040	30,00	18 966,120
3.	7123010010200	Betonist	h-om	9,3064	30,00	279,192
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,0296	30,00	30,888
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	391,5060	30,00	11 745,180
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	33,0724	30,00	992,172
7.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	943,1240	30,00	28 293,720
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	15,5460	30,00	466,380
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	28,6000	30,00	858,000
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	113,2293	30,00	3 396,879
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	150,7962	30,00	4 523,886
		Total manopera				91 317

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7600	300,00	228,000
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	19,4356	300,00	5 830,680
3.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8380	300,00	251,400
4.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0043	5 800,00	24,940
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0518	5 800,00	300,440
6.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0028	5 800,00	16,240
7.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0028	5 800,00	16,240
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1555	5 800,00	901,900
9.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1555	5 800,00	901,900
10.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	375,3160	0,01	3,753
11.	2010237318750	Distantieri	buc	7,7220	0,01	0,077
12.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0622	5 800,00	360,760
13.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,3126	175,00	54,705
14.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,3410	20,00	6,820
15.	2413217300010	Cleme (existent)	buc	33,1500	0,00	0,000
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	77,7300	22,10	1 717,833

17.	24302261000001	Fuga	kg	8,6323	11,60	100,135
18.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 973,1501	2,95	5 820,793
19.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	2 930,9392	3,60	10 551,381
20.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	429,1732	55,20	23 690,361
21.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	130,8455	83,40	10 912,515
22.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	575,7202	9,70	5 584,486
23.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 376,5184	1,40	4 727,126
24.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 606,4200	2,00	3 212,840
25.	26531021008311	Tink	kg	1 191,8600	24,63	29 355,512
26.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	19,3288	145,00	2 802,676
27.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	88,1993	1,90	167,579
28.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass (existent)	m	69,6150	0,00	0,000
29.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,1287	12,30	1,583
30.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,36	0,000
31.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,2574	20,00	5,148
32.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,2274	20,00	4,548
33.	2873122004100	Plase sudate	kg	25,9974	13,63	354,345
34.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,5546	20,00	31,092
35.	2874115830000	Pilnii de curatire (existent)	buc	16,5750	0,00	0,000
36.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	3 140,2920	2,30	7 222,672
37.	2875274000050	Elemente de legatura (existent)	buc	16,5750	0,00	0,000
38.	2875274000502	Cot burlan (existent)	buc	33,1500	0,00	0,000
39.	2875274000503	Cot de capat (existent)	buc	16,5750	0,00	0,000
40.	2875274110001	Piesa de legatura (existent)	buc	16,5750	0,00	0,000
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,1299	20,00	102,598
42.	4100126202818	Apa	m3	2,1103	20,00	42,206
43.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,9100	4,00	103,640
		Total materiale de construcții				115 407

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 331,9000	5,00	11 659,500
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,1400	5,00	65,700
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,6500	5,00	3,250
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0154	300,00	4,620
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	12,0306	5,00	60,153
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,6158	5,00	23,079
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,8458	5,00	49,229
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,1705	5,00	5,853
9.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3120	20,00	6,240
10.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,5760	20,00	11,520
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,3322	20,00	66,644
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,2322	5,00	1,161
13.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,1092	5,00	15,546
14.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1440	300,00	43,200
		Total utilaje de construcții				12 017

Total	Lei	218 741
CASM	24 %	21 916
Transportarea materialelor	5 %	5 770
Total		246 427
Cheltuieli de regie	7 %	17 250
Total		263 677
Beneficiu de deviz	2 %	5 273
Total		268 950
TVA	20 %	53 790
Total deviz:		322 740

Intocmit

SRL OLBI COM

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Bahmut, r-ul Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Gradinita Bahmut, Termoizolarea
exterioara a cladireiInvestitor Primaria s.Bahmut, r-ul
Calarasi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Termoizolarea exterioara				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			4,250
						4,200
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	30,00	2,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
2	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			4,415
						0,900
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,10	3,31
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,00	0,20
3	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			73,293
						48,000
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,40	7,98
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	2,00	6,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	300,00	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	20,00	0,18
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	20,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	5,00	0,01
4	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25 cm	m2			186,766
						63,330
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8200	30,00	54,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2910	30,00	8,73
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	3,7700	2,95	11,23
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,6000	3,60	20,36
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	0,8200	55,20	45,72
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3*	m2	0,2500	83,40	21,06
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,70	10,78
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	5,36	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	2,30	13,94
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	5,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	5,00	0,02
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	5,00	0,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0190	5,00	0,09
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			93,359
						36,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	30,00	36,60
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	24,63	56,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	5,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Recuperate)	m			10,575 10,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	30,00	10,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass (existent)	m	1,0500	0,00	0,00
	2875274000502	Cot burlan (existent)	buc	0,5000	0,00	0,00
	2875274110001	Piesa de legatura (existent)	buc	0,2500	0,00	0,00
	2413217300010	Cleme (existent)	buc	0,5000	0,00	0,00
	2874115830000	Pilnii de curature (existent)	buc	0,2500	0,00	0,00
	2875274000503	Cot de capat (existent)	buc	0,2500	0,00	0,00
	2875274000050	Elemente de legatura (existent)	buc	0,2500	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,07
7	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			49,817 22,500
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	30,00	22,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	5 800,00	1,74
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	5 800,00	0,58
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	5 800,00	1,74
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 800,00	0,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	20,00	0,06
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	5,00	22,50
		2. Scari la intrare				
8	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			266,650 265,500
	7123010010200	Betonist	h-om	6,2000	30,00	186,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	30,00	79,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,75
9	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3,00 m inaltime	m2			78,605 34,200
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0200	30,00	30,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	30,00	3,60
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1100	175,00	19,54
	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0010	5 800,00	5,80
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0010	5 800,00	5,80
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	20,00	2,44
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0015	5 800,00	8,91
	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0800	20,00	1,62
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	5,00	0,10
10	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3			1 011,163 178,500
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1400	30,00	124,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8100	30,00	54,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	1,40	264,31
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	300,00	261,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,00	5,48
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	300,00	237,50
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	20,00	6,50
	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	20,00	12,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
11	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			15,560 1,350

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	30,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,00	0,15
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	13,63	13,77
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	12,30	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,01	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
12	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			52,391 21,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,40	18,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
13	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm	m2			201,279 35,400
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	30,00	35,40
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	145,00	150,84
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	1,90	9,02
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	11,60	5,39
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,32

APROBAT:

Intocmit
SRL OLBI COM

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s.Bahmut, r-ul Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.